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;Iemnuouar YKpauHbl no ayatnoHy Lviv Duathlon 2015
bBOB

10.05.2015

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Karteropwus: "My>xumnHb1"

1. Xapbiko Cawa - AnekcanHap23 - MyTtuenb
2. ®epnoceeB PomaH - RFEDOSIEIEV - xapbkoB
3. Barczewski Marek - Torun (PL)

KaTteropwms: "MyxumnHbi 30-39"

1. Knum KOpwmii - yurii - [HiNnpo
2. E¢pumoB Anekcei - Kues
3. HaropHblii Tapac - PoBHO
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KaTteropwms: "My»xuunHbi 40-49"

1. CopoxaH AHApe¥i - J1bBoB
2. Pa6ues Bnagvmup - J/lbBOB
3. Onucrpar AHppeit

Karteropwms: "My»uunHbi 50-59"

1. Ps6os Bnagumump - 15111962@mail.ru - YepHuros
2. OcrawwmH HOpwii - hohol - KuumHes
3
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Kateropus: "YXeHLwHbI"

1. Konnakum Anuca - Onuc - Kues
- 2. BeneBa MapwmHa - Knes
3. OHucTpart Buktopms - Kues

3. YepHsak EneHa - J1bBoB
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KaTeropus: My>u4uHbl
Mecro|Homep WUmsa Fopon Bo3pacr| Bpems a;:Tépc;T S;Z;QZT
1 44 |Xagbiko Cawa [IHenponeTpoBCK 24 54:43
2 43 |®epoceesB PomaH XapbkoB 23 55:41 | 00:58 00:58
3 19 |Barczewski Marek Torun (PL) 26 56:38 | 01:55 00:57
4 20  |Kubinski Jacub Bydgoszcz (PL) 28 57:31 | 02:48 | 00:53
5 23 |[x] TaHuopa AHaTonuii|Kues 25 58:51 | 04:08 01:20
6 40 |KpaB4yeHko Oner Knes 22 1:01:25| 06:42 | 02:34
7 13 |Boviko Muxaun Knes 29 1:01:29| 06:46 | 00:04
8 39 |BuTiok Buktop Jlyuk 22 1:03:16| 08:33 | 01:47
9 26 |[luHnyeHko Bnagncnae [XapbkoB 22 1:06:25| 11:42 03:09
10 14 |MNpwusanos JaHuun 29 1:06:30( 11:47 00:05
11 41 |Nlomara Oner /TbBOB 26 1:06:37| 11:54 | 00:07
12 10 |HocayeHko Bnagumup |KopcyHb-LLeBYeHKOBCKUI 26 1:10:29| 15:46 03:52
13 28  |XomuumH PycnaH /1bBOB 28 1:10:30| 15:47 | 00:01
14 5 lepacumoB Uropb 28 1:11:35| 16:52 01:05
15 70 |BensikoB Anekceit YepHOBLbI ? 1:13:02) 18:19 | 01:27
16 30 |®dovirens NaBen Opeca 28 1:13:35| 18:52 00:33
17 6 CTpuKyH Anekcen Knes 29 1:13:50| 19:07 00:15
18 59 |bykuH Oner YKpanHka 24 1:16:18| 21:35 | 02:28
Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 18
Kateropus: MyxuuHbi 30-39
Mecro|Homep WUmn Fopon Bo3pacrt| Bpems 2;;2;2 S;Z;LIZT
1 3  |Knum tOpui Kunes 30 54:52
2 22 |EdvnmoB Anekcent Knes 37 58:36 | 03:44 | 03:44
3 46 |HaropHbiit Tapac PoBHO 31 58:40 | 03:48 | 00:04
4 17 |loHuap Bs4yecnas Knes 36 58:50 | 03:58 00:10
5 34 |®eHiok Bnagumup Kunes 32 59:28 | 04:36 | 00:38
6 49 |UenoanbHikoB Onekciii|Knes 26 59:35 | 04:43 00:07
7 12 |KoBaneHko Slpocnas Knes 32 1:01:55| 07:03 | 02:20
8 18 |FonoBko AHapew Knes 31 1:02:02| 07:10 00:07
9 8 EcdumeHko AnekcaHap |Kues 36 1:02:04| 07:12 00:02
10 47  |CeHpepckuit Muxaun Knes 30 1:02:45| 07:53 00:41
11 69 |BopoHuH AnekcaHap |KpuBo# por ? 1:03:19| 08:27 00:34
12 4  |SpueB Tumoden AHiNpo 32 1:04:19| 09:27 | 01:00
13 35 |KnumeHko Uropb Knes ? 1:05:12| 10:20 00:53
14 27 |Konocok PycnaH Knes 35 1:16:16| 21:24 11:04
15 21 |byraes Makcum Knes 36 1:06:27| 11:35 | 50:11
16 11 |bo6aHéB AHTOH JHenponeTpoBCK 32 1:06:44| 11:52 00:17
17 36 |3opeHko Oner ? 1:07:36| 12:44 | 00:52
18 61 |Crynak Butanui J1bBOB 38 1:07:47| 12:55 00:11
19 33 |YepeagHuuyeHko Makcum|Kues 31 1:08:15| 13:23 | 00:28
20 50 |lWesyuk Bopuc Esnatopusa 30 1:08:49| 13:57 | 00:34
21 16 |Mopo3os NaBen 33 1:09:29| 14:37 00:40
22 45  |KoweeB AnekcaHap Knes 39 1:09:34| 14:42 00:05
23 65 |Koponés boraaH J1bBOB 37 1:11:14| 16:22 01:40
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24 1 WcHiok AMUTpWii Kunes 30 1:14:16] 19:24 | 03:02
25 29 |TonkyHOoB AnekcaHap [XapbkoB 31 1:20:24| 25:32 06:08
Bcero yyacrHukoB B kKateropmws: 25
Kateropus: MyxumnHbi 40-49
Mecro|Homep Umsa Fopop |Bo3spacr| Bpemsa ?_ILZTépOaT S;Z;LIZT
1 52 |CopoxaH AHAapeii J/1bBOB 46 57:29
2 51 |Pabues Bnagumup  |[/lbBOB 49 59:39 | 02:10 02:10
3 75 |OHucTpat AHapei 41 1:01:30( 04:01 01:51
4 53 |YopHwuii BikTop PoBHOe 41 1:05:16] 07:47 | 03:46
5 58 |MapkoTeHko AHapei|Knes 41 1:13:25| 15:56 | 08:09
6 64 |CaBuyk PomaH /1bBOB 40 1:20:49| 23:20 | 07:24
Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 6
KaTteropus: My>xuunHbi 50-59
Mecro|Homep WUmsa Ffopoa |Bo3spacrt| Bpems a;:ZSZ-SSEZL;T
1 7 Psa6os Bnagumup|YepHuros 53 57:15
2 71 |OcTaumH tOpuit |Mongosa 54 1:02:48| 05:33 05:33
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropm: 2
KaTteropus: YXeHLW UHbI
Mecro|Homep Uma Fopop|Bo3pacr| Bpems Qe @ O, @
nuaepa |npeabia.
1 31 |Konnakyu Anuca Knes 29 1:11:34
2 2 Benesa MapuHa Knes 28 1:15:53| 04:19 | 04:19
3 37 |OnwucTpat Bukropus |Knes 23 1:20:08| 08:34 | 04:15
4 68 |Knumko WpuHa 1:24:58| 13:24 | 04:50
5 66 |Koponésa Onbra 1:29:33| 1/:59 | 04:35
6 63 |CraBuc Onecs /1bBOB 27 1:32:28| 20:54 | 02:55
Bcero yyactHukoB B KaTeropmws: 6
Karteropus: XX 30-39
Mecro|Homep Nma Fopoa |Bospacr| Bpems ?_ILZTépzT S;;;LIZT
1 57 |KonecHuk JlloamMuna Knes 33 1:09:30
2 32 |dxoseHko EkaTepuHa Knes 32 1:11:22) 01:52 | 01:52
3 25 |YepHsik Enena J1bBOB 33 1:14:10| 04:40 | 02:48
4 56 |Monesas TaTbsiHa PKutomup 39 1:18:47| 09:17 | 04:37
5 67 |CvH4Yyk AHacTacus 31 1:20:41| 11:11 | 01:54
6 62 |/lnykosckas AnekcaHapa|/lbBoB 33 1:29:33| 20:03 | 08:52

Bcero y4yacrHukoB B kKaTeropmw: 6

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropoaoB:

Fopona

Knes

JlbBOB

XapbKkoB
[lHenponeTpoBC

Kon-Bo

25 (39.7%)
10 (15.9%)

3 (4.8
K 2 (3.2

%)
%)
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b[kepcrlel_.g;'g,un YemnuoHaT YKpauHbl o AyaTaoHy Lviv Duathlon 2015 - PesynbTatbl BP

Bydgoszcz (PL) 1 (1.6%)
Torun (PL) 1 (1.6%)
[OHinpo 1 (1.6%)
EBnatopus 1 (1.6%)
Xutomup 1 (1.6%)
KopcyHb-LleByeHkoBckuit 1 (1.6%)
KpuBoit por 1 (1.6%)
Jlyuk 1 (1.6%)
Mongoga 1 (1.6%)
Opeca 1 (1.6%)
PoBHO 1 (1.6%)
PoBHOe 1 (1.6%)
YKpaunHka 1 (1.6%)
YepHuros 1 (1.6%)
YepHoBUbl 1 (1.6%)

O61yee KOMYECTBO YYaCTHUKOB: 63
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